
Skolebestyrelsens beretning om skoleåret 2020/21  

 

 

Ledelsen  

Der er i det forgangne år sket en del på ledelsessiden. Kasper Bech Rahbek blev, efter et 

yderst vellykket arbejde som konstitueret skoleleder, offentliggjort som Bankagerskolens nye 

skoleleder pr. 1/1/21. Signe Henningsen, som kom til os i april 2020 er blevet viceskoleleder, 

og ledelsesteamet er nu fuldendt efter ansættelserne af Marianne Bøeg pr. 2/11/20 som 

pædagogisk afdelingsleder for fase 1 og Rasmus Godsk pr. 1/3/21 som pædagogisk 

afdelingsleder for fase 2.  

 

Tema: Mobiltelefoner/smartphones  

Skolebestyrelsen har i dette skoleår taget initiativ til at sætte fokus på elevernes brug af 

mobiltelefoner/smartphones i skoletiden. Vi ønsker at styrke elevernes koncentration, trivsel 

og læring med mobilfri/smartphonefri skoletid, og til dette er der udviklet en række principper, 

som ligger på skolens hjemmeside. Der er tænkt i bevægelseskasser som et alternativ.  

 

Tema: Bevægelse  

Skolebestyrelsen har igen i dette skoleår taget initiativ til at sætte fokus på bevægelse. En 

række aftaler er dog pt. sat lidt på stand by. Dels pga. nedlukningen og dels for at give en nye 

skoleledelse mulighed for at være en del af processen.  

 

Tema: Kostpolitik  

Skolebestyrelsen har taget initiativ til at sætte yderligere fokus på kost. Der er i den 

forbindelse udviklet en vision og retningslinjer, som forefindes på skolens hjemmeside. 

Eleverne har været involveret i processen og det implementeres i skoleboden.  

 

Et skoleår i skyggen af Covid-19  

Skoleåret 20/21 var første år efter sammenlægningen af de nye 6. klasser. Det har været ret 

vanskeligt med de planlagte trivsels tiltag grundet tiltagene restriktioner, men det er 

bestyrelsens opfattelse, at personalet har løst opgaven til ug omstændighederne taget i 

betragtning. Det har helt generelt været et noget specielt år, men Bankagerskolens ledelse og 

personale er gået professionelt til udfordringen, og vi er stolte af indsatsen og den læring det 

også har givet os.  

 

 

Med venlig hilsen  

 

Skolebestyrelsen  

Bankagerskolen 


